
Firma Mail Homepage Rufnummer

AC, Cygan, Alexander ac-garten@gmx.de www.ac-gartengestaltung-münchen.de 089-74388683

Anclam, Rene anclam@element-garten.de www.element-garten.de 089-12503319

Anderlik, Werner mail@anderlik-gmbh.de www.anderlik-gmbh.de 089-4300381

Atzler und Schmidt-Kaler info@pflasterbau-gartengestaltung.de www.pflasterbau-gartengestaltung.de 089-46149580

Barth, Christian garten-barth@t-online.de 08092-862167

Beil, Christof christof.beil@t-online.de www.beil-gartenbau.de 08095-870968

Flori, Hermann info@gartenbau-cetin.de 08106-36 98 63

Eigner, Oliver oe@gartenbau-eigner.de www.gartenbau-eigner.de 08102-997657

Goldwerk, Büngen, Astrid info@goldwerk-garten.de www.goldwerk-garten.de 089-4892646

Hausler, Hans info@gartenservice-hausler.de www.gartenservice-hausler.de 089-676670

Hellinger, Tobias helli88@msn.com 0152-31093752

Kleeblatt, Christian u. Thomas KleeblattGalabau@t-online.de www.kleeblattgalabau.com 08106-1618

Hofer, Hans info@hofer-natursteine.de www.hofer-natursteine.de 09922-8036545

Kokoro, Ruth Maxi info@kokoro-gartengestaltung.de www.kokoro-gartengestaltung.de 08091-1448

Lau, Tobias kontakt@tobias-lau-gartenbau.de www.tobias-lau-gartenbau.de 08095-1297

MDS; Böhm, Werner info@mds-wb.de 089-99 15 629

Kister, Ute ute@kister.de www.kister.de 089-97 396 796

Oachkatzlbuam, Florian info@oachkatzlbuam.de www.oachkatzlbuam.de 0174-313 09 87

Pirkl, Andi info@pirkl-hgs.de www.pirkl-hgs.de 08102-993585

Nadler, Matthias ma.nadler@web.de www.matthias-nadler.de 089-20181065

Prasse, Martin martinprasse-gartengestaltung@t-online.de www.prasse-gartengestaltung.de 089-6888675

Sadlau, Daniel info@daniel-sadlau-garten.de daniel-sadlau-garten.de 0176-5196 6641

Steininger, Dieter dieter-steininger@t-online.de 08067 - 88 14 80

Thaqi, Agim info@at-gartenbau-muenchen.de www.at-gartenbau-muenchen.de 0176-65357338

Weigand, Thomas thomasundangelika.weigand@t-online.de 089-6888151

Ausführender Garten- & Landschaftsbau

http://www.element-garten.de/

